EDITAL N° 5 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2020

Edital de divulgação do Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado para a formação de cadastro de
reserva para a função de Técnico em Enfermagem, 40 horas
semanais, após homologação pelo Prefeito Municipal.

 A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo

Simplificado que visa à formação de cadastro de reserva para a função de Técnico em

Enfermagem, 40 horas semanais, designada através da Portaria n° 2.860/2018, em cumprimento

à cláusula 11.2 do Edital de abertura, faz saber o Resultado Final após homologação do

Processo pelo Prefeito Municipal.

1. Divulgação do Resultado Final:

Nome Classificação

Leandro Santos 1º

Cleci Maica da Silva 2º

Amélia da Glória do Amaral 3º

Atiane Estevan Calegari 4º

Caroline da Silva Hoffmann 5º

Marcieli Cigana 6º

Leandro Pase 7º

Marciele Tatiana Schmidt Amélio 8º

Patricia Vaz Pereira 9º

2. Homologado o Processo, passa a fluir, a partir desta data, o prazo de validade do Processo

Seletivo Simplificado.

  Bozano, 12 de agosto de 2020.

________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107